НАШИ  ДОСТИЖЕНИЯ
Сентябрь 2011- март 2012
	№
	Название конкурса
	Ф.И.О. учителя и ученика
	Результат

	1.

2. 

3. 

4.

5. 

6.

7. 

8.

9.

10.

11.

12.

13.
	Пятый областной слёт «Способная и талантливая молодёжь- наше будущее».

Районный этап областной научно-практической конференции «Исследователи природы».

Областная научно-практическая конференция «Исследователи природы».

Соревнования, посвящённые празднику «День призывника».

Турнир по волейболу «Молодёжь против наркотиков».

Соревнования по волейболу в зачёт зимней спартакиады.

Муниципальный конкурс сочинений «Моя семья».

Соревнования по хоккею с шайбой.

Районный этап Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика».

Районный этап областного творческого конкурса «Это нашей истории строки».

Районный этап областного творческого конкурса «Гимн чести, мужеству и славе».

Районный смотр — конкурс чтецов-любителей и самодеятельных поэтов «Земли Российской патриоты».

Муниципальный этап конкурса «Самый классный классный».
	Кузнецова Т.В.

Трошихина Вера

Новикова С.А.

Орешко Т.С.

Кривонос Галина

Новикова С.А.

Орешко Т.С.

Кривонос Галина

Сурков А.В.

Сурков А.В.

Сурков А.В.

Молчанова Т.Ф.

Ичменёва Роза

Слепоконь Катя

Кулишов Никита

РудченкоКристина

Сурков А.В.

Молчанова Т.Ф.

Чесноков Сергей

Андрес Е.В.

Мухин Илья

Кузнецова Т.В.

Диденко Наташа

Молчанова Т.Ф.

Кулькин Олег

Евсеева Н.В.

Ичменёва Роза

Хоробрых Наташа

Орлова Е.Н.
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